КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31 октября 2018 года № 46 -р                                             с. Мостовское
О внесении изменений и дополнений
 в бюджетную роспись
 бюджета Мостовского сельсовета
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Мостовского сельсовета от 26 апреля 2011 года № 20 “Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи бюджета Мостовского сельсовета” Администрация Мостовского сельсовета
обязывает:
1. Внести изменения и дополнения в бюджетную роспись бюджета Мостовского сельсовета по следующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации:

	Коды расходов бюджетной классификации Российской Федерации
	Бюджетные ассигнования, предусмотренные решением Мостовской сельской Думы от 15 декабря 2017года № 38 “О бюджете Мостовского сельсовета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов”, рублей
	Уточнение бюджетных ассигнований (+,-), рублей
	Бюджетные ассигнования с учетом уточнений, рублей

	Расп
	Раздел, подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов

	099
	0203
	3210051180
	244
	8900
	-6174.20
	2725.80

	099
	0203
	3210051180
	121
	38282
	3385.32
	66155.32

	099
	0203
	3210051180
	129
	17190
	2788.88
	19978.88

2. Подготовить соответствующие изменения и дополнения в решение Мостовской сельской Думы от 15 декабря 2017года № 38 “О бюджете Мостовского сельсовета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов”.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Мостовского сельсовета

С.А.Сергеев